



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/Cul. SC/N/24-05

Date: 03/08/2024

From: Principal

Notice

This is to notify all students, teachers and non-teaching staff that the Cultural committee will organise a cultural programme, "Tumi Robe Neerobe" in honor of Kabiguru Rabindranath Tagore's death anniversary. The event will take place on 7th August, 2024 (Wednesday) at 11.30 am at Rezaul Karim Kaksha. We highly encourage your attendance at this programme.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের সকল শিক্ষক-শিক্ষিকা, শিক্ষাকর্মীবৃন্দ ও ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ৭ই আগস্ট, ২০২৪ (বুধবার) বেলা ১১.৩০ মিনিটে কবিগুরু রবীন্দ্রনাথ ঠাকুরের মৃত্যু বার্ষিকী উপলক্ষ্যে একটি মনোজ্ঞ সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান (তুমি রবে নীরবে) এর আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত অনুষ্ঠানে সকলের উপস্থিতি একান্ত কাম্য।

Sd/
Dr. Goutam Kumar Ghosh
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/Cul. SC/N/24-05 (7) dated 03/08/2024

Copy forward to:

1. Notice Board
2. Principal Notice Book
3. IQAC Notice Book
4. Teacher Notice Book
5. Website
6. Guard File
7. Cultural Sub-committee Notice File



Prepared by Alauddin Biswas

[Signature]
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad